

Rechnung

Lieferung DI240701885 vom 26.07.2024; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll T: Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	115,55	115,55
4	40261		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	5,29	10,58
5	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,22 kg	5	Stück	3,43	17,15
7	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	32,92	32,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701758

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,91 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004597 *** Ihre Belegnr.: FAX 05.04.2024				
12	40261		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger	2	Stück	5,29	10,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005538 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
14	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt	1	Stück	32,92	32,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,91 kg				
15	701		Beipack	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							219,70
19% MwSt.							41,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							261,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701758 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,645



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240701758

Lief. an Adresse:

Land & Garten-Technik
Spindler GmbH
Bertelestr. 3
81479 München
Deutschland